
Certifikační orgán CERT-ACO, §.r.o., certifikující systémy managementu,
akreditovaný ClA, o,p.s., podle CSN EN lSO/lEC 17021-1,2016, vydává

J

GERTIFlKAT

I

Registrační číslo
2467-24-01
pro společnost:

J.M.KAPA, s.r.o.
J.í-n.KAl.)ARybářská 56

280 02 Kolín ll, CZ

Organizace zavedla a používá systém environmentálního
managementu pro oblast:

Zakázková výroba dílů a podskupin z plechu CNC technologií
děrování, laserového řezání a ohýbání, CNC obrábění a dále
technologií svařování metodami MIG/MAG, TlG a metodou
odporovou. Povrchové úpravy práškovým !akováním a
montážní práce.

Při auditu bylo prokázáno splněni požadavků normy

čstt EN lso 14001:2016

Platnost certifikace do 26, 03.2027.
Společnost je certifikována od března 2012
Datum vydání certifikátu: 08. 04. 2024

Ceftifikovaná §po/ečnosť podléhá pravidelně kontrole ceftifikačního orgánu. Každá změna
ve společnosti týkající se rozsahu certifikátu, podléhá evidenci a schváIení certifikačním orgánem.
Platnost ceftifikace může být pozastavena nebo zrušena v připadě porušení shody s normou, na
základě které byl vystaven.

certifi č,3027
cE s. r.o

§

špičkové výrobky z plechu

N. 3a27
CERT

Iso
1400í

s 3027 Huťská 229,27 1 Kladno, CZ
CA4-2

m


